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22 stycznia br. w Dworze Pomorskim Luboradza odbyło się po raz kolejny 
Noworoczne Spotkanie Przedsiębiorców z Gminy Barwice.

Jest to cykliczna impreza, będąca okazją do spotkania przedsiębiorców, władz 
miasta i innych gości, podsumowania minionego roku, ale przede wszystkim do 
uhonorowania przedsiębiorcy statuetką FIRMY ROKU.

Statuetka Firmy Roku 2015 została przyznana firmie PHU JAROL.

Firma JAROL powstała w 2000 roku. Jej założycielem i właścicielem jest Jarosław 
Omelańczuk, od urodzenia związany z miastem Barwice. Głównym jego celem 
było stworzenie firmy usługowej, obsługującej rolnictwo oraz mieszkańców Miasta 
i Gminy Barwice przez wysoko wyspecjalizowany zespół pracowników. Chcąc 
sprostać nowym technologiom, jakie wprowadzane są do rolnictwa, firma JAROL 
cyklicznie wysyła pracowników na szkolenia produktowe i serwisowe, dzięki 
którym przenoszą oni nowo nabytą wiedzę i umiejętności na obsługę klientów.

Ponadto przyznane zostały trzy następujące wyróżnienia:

ZAKŁAD WIELOBRANŻOWY inż. Bolesław Rybiński za wielkie zaangażowanie 
i długoletnie prowadzenie działalności gospodarczej.

TORF Nowy Chwalim za wieloletnią działalność, współpracę i promocję Gminy 
Barwice 
na polskim rynku.

Bar Mleczny Domowe Qulinaria Magdalena Zaniuk- Szulc za pełne 
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zaangażowanie i sprawne funkcjonowanie w branży gastronomicznej.

W spotkaniu uczestniczyło blisko siedemdziesięciu przedstawicieli regionalnych 
środowisk biznesu oraz polityki, w tym przedstawiciele władz powiatowych i 
posłowie.

Spotkanie rozpoczęło się wystąpieniem Burmistrza Barwic na temat 
najważniejszych inwestycji i projektów realizowanych przez Gminę Barwice w roku 
2015. Burmistrz Barwic przybliżył również informacje z zakresu budżetu oraz 
określił plany na najbliższą przyszłość.

Podczas spotkania głos zabrał Starosta Powiatu Szczecineckiego- Krzysztof Lis 
oraz poseł- Radosław Lubczyk.

Tekst i zdjęcia: Paulina Kubiak
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